
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o řešení části grantového projektu č. 17-04068S panelu č. P208 

a poskytnutí části dotace na jeho podporu 
dle zák. č. 130/2002 Sb. v platném znění a zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

   Evid. č.:  
 

 

   Strana 1 (celkem 2) 

 
I. Smluvní strany 

 
1.1. Příjemce:  Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i. 

Sídlo:  Dolejškova 2155/3, 182 00  Praha 8 
IČO:   613 88 955  DIČ: CZ61388955 
Zápis v rejstříku: Rejstřík VVI vedený MŠMT, sp. zn. 17113/2006-34/ÚFCH JH 
Bank. spojení:    
Zastoupený: prof. Martinem Hofem, Dr. rer. nat. DSc., ředitelem 
na straně jedné 
(dále jen „příjemce“) 

a 
 

1.2. Spolupříjemce: Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Fakulta chemicko-inženýrská 
Sídlo:  Technická 3, 166 28 Praha 6 - Dejvice 
IČO:  604 61 373  DIČ: CZ60461373 
Bank. spojení:       
Zastoupená  
na straně druhé 
(dále jen „spolupříjemce“) 

 
uzavřely tento 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o řešení části grantového projektu a poskytnutí části dotace na jeho podporu 

 
II. 

Předmět smlouvy 
 

2.1. Mezi shora uvedenými stranami byla uzavřena smlouva, jejímž předmětem je řešení části 
        grantového projektu: 
 

Poskytovatel: Grantová agentura České republiky 
Registrační číslo projektu: 17-04068S 
Název projektu: Molekulové klastry jako nano-reaktory pro chemii řízenou 

fotony a elektrony 
Předmět a cíle řešení projektu: Experimentální a teoretické studium chemických reakcí v 

unikátním prostředí molekulových klastrů, se zaměřením na 
fotochemické a redoxní děje na ledových částicích a na 
výzkum elementárních procesů fotokatalytických reakcí 

Datum zahájení projektu: 01. 01. 2017 
Datum ukončení projektu: 31. 12. 2019 
Odpovědný řešitel projektu:  
Odpovědný spoluřešitel projektu:  
Část projektu řešená 
spoluřešitelem: 

Teoretické studium a výpočty chemických reakcí v prostředí 
molekulových klastrů, se zaměřením na fotochemii a redoxní 
děje a fotokatalytické reakce. Výpočty budou interpretovat 
experimentání výsledky i predikovat a směrovat experiment. 

 
 

III. 
Poskytnutí grantových prostředků 

 
3.1. Za odstavec 3.5. se doplňují následující odstavce: 
 
3.6. Na řešení věcné náplně části grantového projektu v kalendářním roce 2018 budou příjemcem 
       poskytnuty spolupříjemci následující grantové prostředky: 
 
 
 



 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o řešení části grantového projektu č. 17-04068S panelu č. P208 

a poskytnutí části dotace na jeho podporu 
dle zák. č. 130/2002 Sb. v platném znění a zák. č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

   Evid. č.:  
 

 

   Strana 2 (celkem 2) 

Věcné náklady celkem: 406 tis. Kč 
Investiční náklady celkem: 0 tis. Kč 

Osobní náklady celkem: 662 tis. Kč 
Náklady na řešení projektu celkem: 1 068 tis. Kč 

Z toho dotace celkem: 984 tis. Kč 
 

3.7. Budou-li pro následující rok řešení Projektu splněny předpoklady pro pokračování podpory 
        Projektu, a to způsobem a podle kritérií uvedených v článku 4.4. Přílohy 4 příslušné Zadávací 
        dokumentace, budou na řešení věcné náplně části grantového projektu v kalendářním roce 
        2019 příjemcem poskytnuty spolupříjemci následující grantové prostředky: 
 

 
Věcné náklady celkem: 406 tis. Kč 

Investiční náklady celkem: 0 tis. Kč 
Osobní náklady celkem: 662 tis. Kč 

Náklady na řešení projektu celkem: 1 068 tis. Kč 
Z toho dotace celkem: 984 tis. Kč 

 
Uvedené grantové prostředky budou poskytnuty do 30-ti dnů po jejich obdržení od GA ČR. 
 

3.8 Struktura grantových prostředků v kalendářním roce 2019 může být změněna bez nutnosti 
       uzavření Dodatku smlouvy pouze v souladu s podmínkami příslušné Zadávací dokumentace nebo 
       na základě Dílčí zprávy schválené Poskytovatelem a dále v daném roce řešení také v souladu 
       s podmínkami příslušné Zadávací dokumentace. 
 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
4.1.  Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění.  
 
4.2.  Součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1, a to Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace 

 na podporu grantového projektu č. 17-04068S panelu č. P208. 
 
4.3.  Další účastník prohlašuje, že je seznámen s obsahem Smlouvy o řešení části grantového projektu 

 a jejího Dodatku a že se zavazuje dodržovat veškeré povinnosti, které vyplývají z ní i ze Smlouvy 
 o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 17-04068S panelu č. P208, jejího Dodatku 
 a z ustanovení Zadávací dokumentace, s výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se na 
 dalšího účastníka nemohou vztahovat. 

 
4.4.  Dle zákona č. 340/2015 Sb. nabývá tento Dodatek platnosti dnem podpisu obou smluvních stran 

 a účinnosti v den jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění tohoto Dodatku zajistí příjemce. 
 
4.5.  Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 

 příjemce, spolupříjemce a GA ČR. 
 
 
V Praze dne ……………………...   V Praze dne ……………………... 
 
 
Za příjemce:      Za spolupříjemce: 
 
 
 
 
 
……………………………………….   ……………………………………… 
prof. Martin Hof, Dr. rer. nat. DSc.    
ředitel       rektor 
 




